BAHIA

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Portaria nº 018 de 20 de fevereiro de 2018.

A SECRETÁRIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 61 e seguinte da Lei Estadual

nº9.433/2005, e tendo em vista o quanto disposto no processo nº 1600170057504,

R E S O L V E

                          Art. 1° - Incluir o curso de bombeiro civil da cadeia produtiva segurança no

Edital de Credenciamento para instituições especializadas em ações de Qualificação Social e

Profissional no âmbito do Programa Qualifica Bahia, cujo teor encontra-se publicado na

página eletrônica desta Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA SECRETÁRIA, em 20 de fevereiro de 2018.

MARIA OLÍVIA SANTANA

        Secretária